УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

20.03.2020г.                                   г. Конаково                                          № 117

О проведении    районного

конкурса на  лучший

школьный музей, посвященный

75-летней годовщине Победы

в Великой Отечественной войне

 В      соответствии с планом работы управления образования на 2020

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 апреля по 23 апреля    2020 г.  районный конкурс на лучший

школьный музей, посвященный 75-летней годовщине Победы в Великой

Отечественной войне.

2.Утвердить Положение районного конкурса на лучший школьный музей,

посвященный 75-летней Победы в Великой Отечественной войне

(приложение1).

2. Утвердить состав жюри  районного конкурса на лучший школьный музей,

посвященный 75-летней годовщине Победы в Великой Отечественной войне

(приложение 2).

3.Утвердить график районного  конкурса на лучший школьный музей,

посвященный 75-летней годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

(приложение 3).

4. Возложить руководство за организацию  районного конкурса на лучший

школьный  музей, посвященный 75-летней  годовщине Победы в Великой

Отечественной войне на главного специалиста отдела мониторинга и

организационной  работы М.Б. Гучмазову.

5. Контроль     за       исполнением  приказа  оставляю за собой.

Начальник

Управления  образования                                                         М.С. Кожехов